aliquem seu domum acquirerent, neque loca seu

donios, que tune habehant, que dispositioni Sedis

Apostolice reservavit in Terre Sancte subsidium aut

jiauporinn vel aIi(}rLiiii usas per locorum ordinarios

vel alios quibus id Sedes ipsa convertenda com-

mileret, alienare possent absque Sedis predicte licen-

tia speciali, decernentes irritum et inane si

secus super hiis contigerit attemptari, et in contra-

rium facientes excommunicationis sententia prom'ul-

gata. Cum autem, sicut accepimus, fratres ordinis

Penitentie Jliesu Christi, qui existebat unus de ordi-

nibus memoratis, locum quem prope portam Aurosam

in civitate Avinionensi obtinuerunt, duxerint deseren-

duni, uullusque de illo absque auctoritate Sedis ejus-

dem disponere potuerit nequo possit, statuto obstante

predicto, nos, dictum locum ad pios usus dejuitare

volontés, auctoritate apostolica statuimus, volumus et

etiani ordinanius quod in capella béate Marie dicti loci

unus presbyter idoueus per episcopum Avinionensem

qui pro tempore fuerit instituendus, qui eidem capclle

condecenter deserviat in divinis, ac intîrmorum et pau-

peruni ad hospitale dictum : Petitum civitatis pre-

dicte confluentium curani gerat, eisdem confessionis,

eucharistie et extrême unctionis sacramenta, quotiens

opus fuerit, ministrando eorumque corpora, cum deces-

serint, in cemeterio infra dictum locum deputaio tra-

dendo ecclesiastice sépulture, })erpotuis temporilnis

habeatur. Volumus autem quod ilictus presbyter pro

sustentatione sua dictum locum cum capella, domibus,

logiis, (irtis, possessionibus, proventibus et omnibus

juribus et pertinentiis suis, prout confrontatur cum

rivo aque, ex parte una, et, ex altéra, cum viapublica

qua itur de dicta porta Aurosa versus flumcn Fîodani,

Jean XXII. — t. n.

M- dicf.i ordinis fratres illum tenebant, liabeat, teneat

et possideat, legata et oblationes ibidem obvenientia

recipiat pacifiée et quiète, quas quidem oblationes ac

legata et locum predictum cum omnibus juribus

et proventibus, obventionibns et pertinentiis suis pro

victu et sustentatione dicti presbyteri et servito-

rum suorum auctoritate predicta concedimus, donamus

et in pcrpetuum assignamus, capellam, cimiterium

et locum predicta ab omni jure parrochiali quo-

ad premissa penitus eximentes. Nulli ergo etc. nostra-

rum constitutionis, volontatis, ordinationis, conces-

sionis, donationisetassignationisinfringere etc. Datum

Avinione, vi idus februarii, annu septimo. »

i. Dans ce dernier registre, la lettre ligure encore une fois